



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Bækkelund By Mank A/S

Herningvej 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 46 81 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bækkelund By Mank A/S
Herningvej 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 46 81 29
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Alfred Hümmerich
Andreas Berg
Rotraud Hümmerich

Direktion

Lothar Hümmerich

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med servietter, duge, lys og øvrig dekorationsmateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på kr. 1.070.265 mod et overskud i 2021 på t.kr. 1.556. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 3.062.258.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.720.843	2.817
1 Personaleomkostninger	-1.273.132	-781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.146	-11
Andre driftsomkostninger	-6.948	0
Driftsresultat	1.427.617	2.025
Andre finansielle indtægter	334	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.604	-48
Resultat før skat	1.392.347	1.977
Skat af årets resultat	-322.082	-421
Årets resultat	1.070.265	1.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.070.265	1.556
Disponeret i alt	1.070.265	1.556

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	0	0
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	634.108	518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.108</u>	<u>518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.108</u>	<u>518</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.875.914	3.076
Varebeholdninger i alt	<u>2.875.914</u>	<u>3.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.194	1.235
Udskudte skatteaktiver	50.085	88
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Andre tilgodehavender	238	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.050.517</u>	<u>1.330</u>
Likvide beholdninger	1.480.862	334
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.407.293</u>	<u>4.740</u>
Aktiver i alt	<u>6.041.401</u>	<u>5.258</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	2.562.258	1.492
Egenkapital i alt	<u>3.062.258</u>	<u>1.992</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.886.853	2.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.853</u>	<u>2.417</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.826	53
Selskabsskat	269.470	0
Anden gæld	768.994	796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.290</u>	<u>849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.979.143</u>	<u>3.266</u>
Passiver i alt	<u>6.041.401</u>	<u>5.258</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.130.398	706
Pensioner	132.794	68
Andre omkostninger til social sikring	9.940	7
	<u>1.273.132</u>	<u>781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.976	42
Andre finansielle omkostninger	7.628	6
	<u>35.604</u>	<u>48</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.886.853	2.417
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.886.853</u>	<u>2.417</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.886.853</u>	<u>2.417</u>